
 

  Avenida Country Clube dos Engenheiros, Lote - 16 

Clube dos Engenheiros – Araruama/RJ - CEP: 28.970-000 

  

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 

GABINETE DA PREFEITA 

 
 

 

ERRATA AO DECRETO Nº 156/2020  

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências 

conferidas pela Lei nº 2.264, de 31 de outubro de 2018, que dispõe sobre a reformulação da 

estrutura organizacional do Conselho Municipal de Educação e dá outras providências e, 

observando o disposto no § 1º do Art. 4º, torna pública a seguinte ERRATA ao Decreto Nº 156, de 

31 de agosto de 2020. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os componentes do Conselho Municipal de Educação decorrente de vacância por 

renúncia tácita ou expressa, para completar o mandato 2019/2022: 

 

Onde se lê:  

 

II. Do Poder Executivo Municipal  

Membro titular: Gerusa Galdino Boechat 

Membro suplente: Marisa Moura Teixeira 

 

III. Dos Conselhos Municipais  

Membro suplente: Carla Oliveira Tavares 

 

Leia-se:  

 

II. Do Poder Executivo Municipal  

Membro titular: Jerusa Galdino Boechat 

Membro suplente: Marisa de Moura Teixeira 

 

III. Dos Conselhos Municipais  

Membro suplente: Carla de Oliveira Tavares 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita, 01 de outubro de 2020. 

 

 

 

Lívia Bello 

“Lívia de Chiquinho” 

Prefeita 


